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§ 15   

Strukturerat skolstöd inom Pilotprojekt samverkan skola 

och socialtjänst, PPSS  

 
Beslut 

Utbildningsnämnden godkänner förslaget om strukturerat 

skolstöd inom Pilotprojekt samverkan skola och socialtjänst. 

 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 

4 februari 2015, dnr 1.7.1-121/2014. 

 

Sedan år 2013 arbetar staden med Pilotprojekt samverkan skola 

socialtjänst (PPSS) i totalt 16 skolor i 8 stadsdelsförvaltningar. 

Målgrupp för projektet är elever i årskurs 6-9 som har hög 

skolfrånvaro och låg måluppfyllelse. Socialförvaltningen har 

parallellt i uppdrag att utveckla insatsen kontaktperson/ 

kontaktfamilj (KP/KF) genom att stödja skolprestationer för 

barn som beviljats insatsen. Med syfte att höja elevernas 

skolprestationer har de multikompetenta teamen inom PPSS 

efterfrågat ”strukturerat skolstöd” för deltagande elever i 

projektet. Förvaltningarna föreslår därför att elever inom PPSS 

får pröva det strukturerade skolstödet. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom socialförvaltningen, avdelningen för 

stadsövergripande sociala frågor i samverkan med utbildnings-

förvaltningens grundskoleavdelning. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår utbildningsnämnden att besluta följande: 

 

Utbildningsnämnden godkänner förslaget om strukturerat 

skolstöd inom Pilotprojekt samverkan skola och socialtjänst. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta. 

 
Särskilt uttalande 

Cecilia Brink m.fl. (M), Lotta Edholm m.fl. (FP) anmälde ett 

särskilt uttalande enligt nedan: 

 

Skolk är ett av de tydligaste varningstecknen på att något inte 

står rätt till. När elever är borta från skolan och det finns 

misstanke om att de far illa måste socialtjänsten alltid kopplas 

in. Ju mer individuellt stödet kan utformas desto bättre. Vi ser 

fram emot att följa hur projektet med tutors, som de 

multikompetenta teamen efterfrågat, fortlöper.   



 Sammanträdesprotokoll 

Nr 2/2015 

Sida 30 (36) 

 

 

 

 

Utbildningsnämnden 

 

stockholm.se 

 

 

Utbildningsnämnden och socialnämnden måste fortsätta att 

utveckla sitt samarbete när det handlar om skolplacering, 

skolpliktsbevakning och arbetet för att minska elevernas 

frånvaro; det handlar om alla barns jämlika rätt till kunskap och 

utbildning. Detta arbete får inte prioriteras ned, varken inom 

utbildningsnämnden, socialnämnden eller stadsdelsnämnderna. 

 
Ersättaryttrande  

John Kåberg (C) och Christian Carlsson (KD) hänvisade till det 

särskilda uttalandet gemensamt från (M) och (FP). 


